

Camala Holding ApS
Lyngvejen 41, 9670 Løgstør

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 58 97 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Niels Brix
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camala Holding ApS
Lyngvejen 41
9670 Løgstør

CVR-nr.: 30 58 97 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Brix

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -21.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.439 kr. mod 743.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-6.500	-21.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-72.374	447.467
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	342.531	345.926
Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.218	-64.681
Resultat før skat	5.439	707.086
Skat af årets resultat	0	36.345
Årets resultat	5.439	743.431
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	281.074	431.751
Overføres til overført resultat	0	311.680
Disponeret fra overført resultat	-275.635	0
Disponeret i alt	5.439	743.431

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	479.951	552.325
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.822.505	1.474.974
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.448.045</u>	<u>1.648.045</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.750.501</u>	<u>3.675.344</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.750.501</u>	<u>3.675.344</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>98.190</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>98.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>98.190</u>
	Aktiver i alt	<u>3.750.501</u>	<u>3.773.534</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.469.873	1.188.799
7	Overført resultat	230.872	506.507
	Egenkapital i alt	<u>1.825.745</u>	<u>1.820.306</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	961.803	795.397
	Gæld til tilknyttede virksomheder	604.860	879.493
	Selskabsskat	0	60.977
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	868
	Anden gæld	358.093	216.493
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.924.756</u>	<u>1.953.228</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.924.756</u>	<u>1.953.228</u>
	Passiver i alt	<u>3.750.501</u>	<u>3.773.534</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.189	32.000
Andre finansielle omkostninger	34.029	32.681
	<u>58.218</u>	<u>64.681</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	148.500	125.000
Omregning til valutakurs	0	18.000
Tilgang i årets løb	0	5.500
Kostpris 31. december 2018	<u>148.500</u>	<u>148.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	403.825	-43.642
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-72.374	447.467
Opskrivninger 31. december 2018	<u>331.451</u>	<u>403.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>479.951</u>	<u>552.325</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	690.000	740.000
Omregning til valutakurs	0	-18.000
Tilgang i årets løb	5.000	0
Afgang i årets løb	0	-32.000
Kostpris 31. december 2018	<u>695.000</u>	<u>690.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	784.974	757.048
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	342.531	284.752
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-256.826
Opskrivninger 31. december 2018	<u>1.127.505</u>	<u>784.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.822.505</u>	<u>1.474.974</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	1.648.045	499.835
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.148.210</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.648.045</u>	<u>1.648.045</u>
Årets nedskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.448.045</u>	<u>1.648.045</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.188.799	757.048
Resultatandel	<u>281.074</u>	<u>431.751</u>
	<u>1.469.873</u>	<u>1.188.799</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	506.507	194.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-275.635</u>	<u>311.680</u>
	<u>230.872</u>	<u>506.507</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 962 t.kr., har selskabet stillet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.140.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 58.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.